
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 85 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  

(dále též „zákon“) 

 
 

1. Název ve ejné zakázky:  

SSZ - RS – Výb r pojistného od zam stnavatel  a nemocenského pojišt ní OSV  

2. Eviden ní íslo ve ejné zakázky:   
17/2014-53-34 
3. Identifika ní údaje zadavatele, p edm t ve ejné zakázky, zvolený druh 

zadávacího ízení, smluvní cena 

 

Obchodní firma/název/jméno, p íjmení 
zadavatele R – eská správa sociálního zabezpe ení 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
zadavatele Praha 5, K ížová 25 

edm t pln ní ve ejné zakázky 
 

edm tem pln ní ve ejné zakázky je zajišt ní úprav 
„Aplika ního programového vybavení pro výb r pojistného 
od zam stnavatel  a nemocenského pojišt ní OSV “ (dále 
jen „APV POJ“), souvisejících p edevším s legislativními 
zm nami ú innými od 1. 1. 2014. Úpravy, které je nutné ve 
velmi krátké dob  implementovat v APV POJ, zajistí 
schopnost SSZ reagovat na zm ny v algoritmech výpo tu 
pr rného m sí ního „Maximálního vym ovacího základu 
nemocenského pojišt ní“ (dále jen „MAX VZNP“), které úzce 
souvisí s úpravou algoritmu výpo tu p eplatku a sestav kont 
v agend  provád ní výb ru pojistného „Nemocenské 
pojišt ní“ (dále jen „NP“) v souladu s aktuáln  platnou 
legislativou a umožní SSZ plynule, rychle a efektivn  
vykonávat tuto agendu. 

 

Zvolený druh zadávacího ízení  
Jednací ízení bez uve ejn ní 
 

Smluvní cena vyplývající ze smlouvy  
3 697 639,-K  v etn  DPH 
 

 
 



 

 2

4. Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena 

 

Obchodní 
firma/název/jméno, p íjmení 

uchaze e 

Sídlo/místo podnikání, p íp. 
bydlišt  O 

Nabídková cena 

etn  DPH 

Unicorn System a.s. 

 
V kapslovn  2/2767, 130 00 
Praha 3 
 

25110853 3 697 639,-K  

 
 

5. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru, subdodavatelé 

 

Obchodní firma/název/jméno, p íjmení 
vybraného uchaze e Unicorn System a.s. 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
vybraného uchaze e V kapslovn  2/2767, 130 00 Praha 3 

Od vodn ní výb ru nejvhodn jší 
nabídky 

 
Hodnotící  komise v  souladu s  § 79 odst.  6  ZVZ neprovedla  
hodnocení nabídek, jelikož by hodnotila nabídku pouze 
jednoho uchaze e. 
 

Specifikace ásti ve ejné zakázky, která 
má být pln na subdodavatelem/ 
subdodavateli 

--- 

vod použití jednacího ízení bez 
uve ejn ní 

 
Ve ejná zakázka byla realizována formou jednacího ízení 
bez uve ejn ní dle § 23 odst. 4 písm. a) zák. . 137/2006 
Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  
(dále jen „ZVZ“), vedeného se zájemcem Unicorn System 
a.s.  proto,  že  dne  5.  11.  2013  došlo  ke  zve ejn ní  
legislativní  zm ny  ve  Sbírce  zákon  v  ástce  .  134  
zákonného opat ení Senátu . 344/2013 Sb., kterým se 

ní  zákon  .  589/1992  Sb.,  o  pojistném  na  sociální  
zabezpe ení a p ísp vku na státní politiku zam stnanosti, ve 
zn ní  pozd jších  p edpis  a  zákon  .  582/1991  Sb.,  
o organizaci a provád ní sociálního zabezpe ení, ve zn ní 
pozd jších p edpis . Zákon nabyl ú innosti ode dne 
1. 1. 2014. V d sledku toho vznikla naléhavá pot eba 
úpravy aplika ního programového vybavení SSZ. Tuto 
situaci SSZ nezp sobila a nemohla tak predikovat vydání 
zákonného opat ení. 
 

 
 



 

 3

6. Identifika ní údaje zájemc i uchaze , jež byli vylou eni z ú asti 
v zadávacím ízení a od vodn ní jejich vylou ení 

 
Žádný uchaze  nebyl ze zadávacího ízení vylou en. 
 
 

7. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení 
z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny, v etn  od vodn ní 

 
Žádný uchaze  nebyl ze zadávacího ízení vylou en z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny. 
 
 
 
 
 
 

Razítko zadavatele V Praze dne: 12. 12. 2014 

 

Ing. Milan Shrbený v.r. 

vrchní editel úseku informa ních a komunika ních 
technologií 

 


		2014-12-22T08:37:00+0100
	Ludmila Hnutová




